
 

 26.07.2016  с. Девятерня № 13-1  
 

О необходимости разработки генерального 

плана Девятернинского сельского 

поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан 
 

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с Федеральным законом РФ от 20.03.2011 г. № 41 – ФЗ «О 

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в части вопросов 

территориального планирования», статьей 5_ Устава муниципального 

образования «Девятернинское сельское поселение» Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан и в целях обеспечения 

устойчивого развития территории муниципального образования 

«Девятернинское сельское поселение», обеспечения учета интересов 

граждан, Совет Девятернинского сельского  поселения Агрызского 

муниципального Республики Татарстан р е ш и л: 

1. Признать  необходимость разработки генерального плана 

Девятернинского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан  и    представить его на утверждение Совета 

депутатов. 

2. Признать утратившим силу Решение Совета Девятернинского 

сельского поселения  от 10.04.2014 №21-3 «Об отсутствии необходимости  

разработки генерального плана Девятернинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района  Республики Татарстан». 

3. Настоящее Решение опубликовать на сайте Агрызского 

муниципального района РТ.  

4. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения                                                     Ф.М.ЮСУПОВ 

http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/962002800
http://docs.cntd.ru/document/962002800

